

**Proszę o zaznaczenie odpowiedzi w białych polach symbolem X.
W przypadku braku odpowiedzi pozostaw pole puste.
Wybór TAK/NIE – zakreśl właściwe.**

ANKIETA ANALIZY UBÓSTWA ENERGETYCZNEGO W GMINIE TROSZYN

Szanowni Państwo!

Gmina Troszyn przystąpiła do opracowania „Analizy ubóstwa energetycznego dla Gminy Troszyn”, spełniając tym samym obowiązek nałożony na wszystkie gminy województwa mazowieckiego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w drodze Uchwały nr 204/23 z dnia 21 listopada 2023. Opracowanie jest działaniem w ramach **projektu pn. „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027.**

Głównym celem opracowania jest oszacowanie skali zjawiska ubóstwa energetycznego na terenie gminy wraz ze wskazaniem ewentualnych możliwości wsparcia finansowego poprzez konkretne instrumenty pomocowe.

Dane ankietowe dla Gminy Troszyn pozyskiwać będzie **Firma Market Research World** z siedzibą w Gliwicach, na podstawie zawartej umowy nr 1/2024/MBS z dnia 18.10.2024. Upoważnieni przez Gminę przedstawiciele firmy MRW będą wykonywać prace terenowe oraz zdalne.

Prosimy Mieszkańców o wypełnienie niniejszego formularza i dostarczenie go w jednej z wymienionych poniżej form:

- wrzucenie ręcznie wypełnionego kwestionariusza do urny znajdującej się przy wejściu głównym **Urzędu Gminy Troszyn w godz. 8:00 – 16:00**
- przesłanie skanu niniejszego dokumentu na adres: analiza@mrw-poland.pl
- przekazanie wymaganych informacji telefonicznie pod numerem infolinii **22 230 21 07**
- Wypełnienie formularza na stronie internetowej <https://ankieteo.pl/s/troszyn>

Termin składania ankiet: 21 listopada 2024 roku.

Gmina	ADRES (miejscowość, ulica, numer)						
Troszyn							
Rodzaj budynku	Jednorodzinny	Zabudowa szeregowa lub bliźniacza		Lokal w zabudowie wielorodzinnej (np. w bloku)			
Rok budowy	Przed 1945 r.	1945-1970	1971-2000	2001-2012	Po 2012		
Stan budynku	Bardzo dobry	Dobry – wymaga drobnych napraw	Zły – wymaga częściowej termomodernizacji	Bardzo zły – wymaga pełnej termomodernizacji			
Wybierz elementy, które wymagają naprawy/zmiany (jeżeli żadne, pozostaw puste)	Okna	Drzwi wejściowe	Naprawa, docieplenie dachu lub stropu	Docieplenie ścian	Wymiana źródła ciepła		
Czy jest Pan/i w stanie dokonać niezbędnych napraw we własnym zakresie?	Tak/Nie	Tak/Nie	Tak/Nie	Tak/Nie	Tak/Nie		
Podstawa zamieszkania w budynku/ lokalu	własność	spółdzielcze-własnościowe	lokatorskie spółdzielcze prawo do lokalu	użytkowanie wieczyste	najem	lokal komunalny	nieuregulowany stan prawny

Liczba osób zamieszkująca w budynku/lokalu:					
Liczba osób niepełnoletnich zamieszkująca w budynku/lokalu:					
Czy Pana/i gospodarstwo domowe korzystało z programów wsparcia?				Tak	Nie
Jeśli tak to jakich?					
Czyste Powietrze	Gminny Program dofinansowania wymiany pieców	Mój Prąd	Inne (jakie?)		
Czy pobierane jest świadczenie 800+?					
				Tak	Nie
Czy co najmniej jeden z mieszkańców otrzymuje dodatek mieszkaniowy?					
				Tak	Nie
Czy co najmniej jeden z mieszkańców otrzymuje dodatek energetyczny?					
				Tak	Nie
Czy co najmniej jeden z mieszkańców otrzymuje zasiłek celowy?					
				Tak	Nie
Czy co najmniej jeden z mieszkańców pobiera emeryturę?					
				Tak	Nie
Jaki jest średniomiesięczny dochód gospodarstwa domowego na osobę netto w PLN?					
Poniżej 1400	1401 – 1960	1961-2200	2201-2500	2501-3000	Powyżej 3000
Jakie źródło ciepła znajduje się w lokalu?					
Miejska sieć ciepłownicza	Elektryczne	Gazowe	Pompa ciepła	Palivo stałe (węgiel/drewno/pellet/bioma sa itp.)	Inne
Która z powyższych źródeł służy do przygotowania ciepłej wody użytkowej?					
Jakiej klasy jest źródło ciepła zasilane paliwem stałym?					
Bezklasy we	3 klasa	4 klasa	5 klasa	Ekoprojekt	Nie dotyczy
Jaki jest rok produkcji kotła?					
Jakim paliwem zasilany jest kocioł?					
Drewno	Węgiel	Ekogroszek	Pellet	Biomasa	
Ile paliwa rocznie w tonach lub metrach przestrzennych wskazanego powyżej zużyto w poprzednim sezonie grzewczym?					
Udział rocznych wydatków energetycznych poświęconych na ogrzewanie w ogólnym					

budżecie domowym				
Poniżej 10%	10-20%	20-35%	35-50%	Powyżej 50%
Jaka to kwota?				
Udział rocznych wydatków energetycznych poświęconych na energię elektryczną w ogólnym budżecie domowym				
Poniżej 2%	2-5%	5-10%	10-15%	Powyżej 15%
Jaka to kwota?				
Według Pana/i opinii koszty energii (ciepło i prąd) w stosunku do wysokości budżetu domowego są: Wskaż jedną odpowiedź	niskie: nie stwarzają problemu aby je pokryć			
	średnie: są miesiące, w których koszty energii są bardziej odczuwalne w budżecie domowym			
	wysokie: ale pomimo trudnej sytuacji istnieje możliwość opłacenia rachunków			
	bardzo wysokie: są miesiące, w których nie ma możliwości zapłacenia rachunków kosztem innych potrzeb			
	nieosiągalne: gospodarstwo domowe jest zadłużone w spłacie rachunków lub musi zmniejszać znacznie zużycie energii ze względu na wysokie koszty opłat			
Według Pana/i opinii w domu (lub mieszkaniu) jest: Wskaż jedną odpowiedź	zawsze temperatura odczuwalna jest odpowiednia lub szybko mogą poprawić komfort cieplny jeżeli mam taką potrzebę			
	zazwyczaj temperatura odczuwalna jest odpowiednia aczkolwiek nie zawsze (np. w bardzo mroźne dni mam problem z ogrzewaniem)			
	są dni kiedy trudno uzyskać komfortową temperaturę			
	bardzo często jest zbyt ciepło lub zbyt zimno			
	tylko sporadycznie panuje komfortowa temperatura			
Numer telefonu (numer nie będzie przetwarzany a służyć ma jedynie uzupełnieniu ewentualnych braków w formularzu)				

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest pod adresem: <https://troszyn.pl/images/8.pdf>

